事  務  連  絡

平成 30 年 2 月 20 日

各介 護 保 険 施 設

各介護サービス事業所

各地域包括支援センター

     富山市長  森  雅志

    〔 公 印 省 略 〕

集団指導の実施について（通知）

介護保険制度の適正な運営とサービスの質の向上を図るため、介護保険法第 24 条、第 76 条、第

83条、第 90条、第 100条及び第 115条の 7の規定に基づき、集団指導を下記のとおり実施しますの

で、出席願います。

記

１ 開催日時、会場、対象サービス

開催日時
3月 27日（火）

9:30～15：45

3月 28日（水）

13:00～17:10

会場 富山県民会館 2F ﾎｰﾙ 富山県農協会館 8F ﾎｰﾙ

対象サービス

居宅系サービス

居宅介護支援

地域密着型サービス

介護保険施設

通所リハ、訪問リハ

※１ 当日の日程は別紙のとおりです。

※２ 途中入場、途中退出可。

  ※３ 27日の説明の最後に富山市より地域密着型サービスの指導事項等についての説明を予定

     しております。

２ 対象者 管理者又は事業所を管理する立場にある方

             27日…居宅サービス種別毎に１名

               28日…施設毎に１名（１ヶ所の施設で、短期入所・訪問リハ等複数の事

業所を併設する場合は、調整のうえ１名ご参加ください。）

３ 内 容 事業運営上の留意点について、実地指導における主な指摘事項 等

４ その他

⑴ 別添の出席票を、２月２８日(水）（必着）までに郵送又はＦＡＸにて富山市介護保険課へ提

出願います。また、集団指導当日は出席票のコピーを受付に提示願います。

⑵ 本集団指導は、富山県及び滑川市（居宅介護支援）の集団指導とあわせて実施します。

⑶富山県民会館の専用駐車場には限りがありますので、できる限り公共交通機関又は近隣の有料

駐車場をご利用ください。（駐車料金は各自でご負担ください。）

なお、富山県農協会館の駐車場は当日利用できませんので、ご了承ください。

⑷集団指導実施後、市ホームページに当日の配布資料を掲載しますので、ご参照ください。

＜事務担当＞

富山市介護保険課企画係 Tel:076-443-2041  Fax:076-443-2076

管理者 様